◈ 내구성향상
◈ 다양한 스트로크
◈ 콤팩트 디자인
◈ 알루미늄합금 튜브적용
◈ 무급유 타입
◈ 로드 흔들림 개선
◆ 주문형식 표기방법
품번 종류 부하전압 사 양
D-A94K
유접점
(2선식)
DC5~AC230V
수평형
그로메트
D-A94K-V
수직형
그로메트
사양 행정 비     고
YC(D)QW 비규격 행정 스페이서를 삽입
① 마그네트
 무기호 : 자석 비내장
 D : 자석 내장형
② 부착사양
 2A : 관통 양단탭(표준형)
 2B : 관통취부형(관통형)
③ 튜브내경
 12 : 실린더 내경 12mm
 16 : 실린더 내경 16mm
 20 : 실린더 내경 20mm
 25 : 실린더 내경 25mm
 32 : 실린더 내경 32mm
 40 : 실린더 내경 40mm
 50 : 실린더 내경 50mm
 63 : 실린더 내경 63mm
 80 : 실린더 내경 80mm
 100 : 실린더 내경 100mm
④ 실린더 표준 스트로크
 내경 : Ø12, Ø16
    - 5, 10, 15, 20, 25, 30
 내경 : Ø20, Ø25
    - 5, 10, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50
 내경 : Ø32, Ø40, Ø50, Ø63, Ø80, Ø100
    - 5, 10, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 75, 100
⑤ 나사형태
 D : 로드 암나사
 DM : 로드 숫나사
⑥ 오토스위치
 A94K : 오토스위치 부착
⑦ 오토스위치 추기호
 무기호 : 2개부착
 S : 1개 부착
 N : N개 부착
◆ 오토스위치 품번 ◆ 기타행정 제작
박형 에어실린더 복동·양로드
YCQW 박형실린더 복동·양로드 Ø12,Ø16, Ø20, Ø25, Ø32 Ø40,Ø50, Ø63, Ø80, Ø100
150
※ 오토스위치 그로메트 : D-A94K : 1M, D-A94K-L3 : 3M, D-A94K-L5 : 5M
예)  YCDQW2A 40-55 DM-A94K
- 75스트로크 표준품에 스페이서 20mm 삽입
YC D QW S2A 12 25 DM A94K
	 ①	 ②	 ③	 ④	 ⑤	 ⑥	 ⑦
◆ 실린더 내부구조
151www.ypc.co.kr
박형 에어실린더 복동·양로드   YC(D)QW
◆ 제 품 사 양
작동방식 복동 양로드
사용유체 공기 및 불활성 가스
최저사용압력 0.05Mpa(0.5 kgf/cm²)
최고사용압력 1.0Mpa(10 kgf/cm²)
보증내압력 1.5Mpa(15 kgf/cm²)
쿠   션 없음
자석내장 옵션
사용 피스톤 속도 50 ~ 750 mm/s
주위 및 사용유체 온도 5 ~ 60°C (41~ 140°F)
급   유 무급유 ( 급유시 ISO VG32#)
표준 복동 양로드
◆ 교환부품 패킹세트
번호 구분 품번 구성패킹
① Ø12 실린더 YCQW-12-PS
피스톤패킹
로드패킹
로드커버패킹
② Ø16 실린더 YCQW-16-PS
③ Ø20 실린더 YCQW-20-PS
④ Ø25 실린더 YCQW-25-PS
⑤ Ø32 실린더 YCQW-32-PS
⑥ Ø40 실린더 YCQW-40-PS
⑦ Ø50 실린더 YCQW-50-PS
⑧ Ø63 실린더 YCQW-63-PS
⑨ Ø80 실린더 YCQW-80-PS
⑩ Ø100 실린더 YCQW-100-PS
◆ 구성부품
번호 부품명 재질 비고
① 튜브 알루미늄 합금 경질 알루마이트
② 로드 커버 알루미늄 합금 경질 알루마이트

◈ 무급유 타입
◈ 로드 흔들림 개선
◆ 주문형식 표기방법
품번 종류 부하전압 사 양
D-A94K
유접점
(2선식)
DC5~AC230V
수평형
그로메트
D-A94K-V
수직형
그로메트
사양 행정 비     고
YC(D)QW 비규격 행정 스페이서를 삽입
① 마그네트
 무기호 : 자석 비내장
 D : 자석 내장형
② 부착사양
 2A : 관통 양단탭(표준형)
 2B : 관통취부형(관통형)
③ 튜브내경
 12 : 실린더 내경 12mm
 16 : 실린더 내경 16mm
 20 : 실린더 내경 20mm
 25 : 실린더 내경 25mm
 32 : 실린더 내경 32mm
 40 : 실린더 내경 40mm
 50 : 실린더 내경 50mm
 63 : 실린더 내경 63mm
 80 : 실린더 내경 80mm
 100 : 실린더 내경 100mm
④ 실린더 표준 스트로크
 내경 : Ø12, Ø16
    - 5, 10, 15, 20, 25, 30
 내경 : Ø20, Ø25
    - 5, 10, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50
 내경 : Ø32, Ø40, Ø50, Ø63, Ø80, Ø100
    - 5, 10, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 75, 100
⑤ 나사형태
 D : 로드 암나사
 DM : 로드 숫나사
⑥ 오토스위치
 A94K : 오토스위치 부착
⑦ 오토스위치 추기호
 무기호 : 2개부착
 S : 1개 부착
 N : N개 부착
◆ 오토스위치 품번 ◆ 기타행정 제작
박형 에어실린더 복동·양로드
YCQW 박형실린더 복동·양로드 Ø12,Ø16, Ø20, Ø25, Ø32 Ø40,Ø50, Ø63, Ø80, Ø100
150
※ 오토스위치 그로메트 : D-A94K : 1M, D-A94K-L3 : 3M, D-A94K-L5 : 5M
예)  YCDQW2A 40-55 DM-A94K
- 75스트로크 표준품에 스페이서 20mm 삽입
YC D QW S2A 12 25 DM A94K
	 ①	 ②	 ③	 ④	 ⑤	 ⑥	 ⑦
◆ 실린더 내부구조

무두 렌치 볼트
번호 구분 품번 구성패킹
① Ø12 실린더 YCQW-12-PS
피스톤패킹
로드패킹
로드커버패킹
② Ø16 실린더 YCQW-16-PS
③ Ø20 실린더 YCQW-20-PS
④ Ø25 실린더 YCQW-25-PS
⑤ Ø32 실린더 YCQW-32-PS
⑥ Ø40 실린더 YCQW-40-PS
⑦ Ø50 실린더 YCQW-50-PS
⑧ Ø63 실린더 YCQW-63-PS
⑨ Ø80 실린더 YCQW-80-PS
⑩ Ø100 실린더 YCQW-100-PS
⑪ Ø125 실린더 YCQW-125-PS
박
형
 실
린